

164/14

Objednatel:
 Statutární město Karlovy Vary
 Moskevská 2035/21
 361 20 Karlovy Vary
 IČ: 00254657
 DIČ: CZ00254657

EUROVIA CS, a.s.
 Sedlecká 169/72
 360 10 Karlovy Vary
 IČ: 45274924

Karlovy Vary, dne: 15.06.2014

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-18557/2014

Vyřizuje: Sakařová Jitka

Tel: 353 118 237

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Objednáváme u vás provedení mlátové cesty v rámci stavby "Karlovarský park". Cesta bude napojena na nově budovanou asfaltovou cestu před panelovým domem a bude ústít do chodníku u přechodu pro chodce. (bude kopírovat občany vyšlapanou cestičku v trávě). Vše dle předložené cenové nabídky ze dne 10.5.2014.			39 569

Místo dodání	Požadované datum dodání	31.08.2014
	Způsob platby	

B) Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet, který je zveřejněný na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrzena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce peněží.

Statutární město
 KARLOVY VARY

(15)


Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic



Stavba: 13/247 - Revitalizace vnitrobloků ve Staré Rolí - Karlovarský park
 Stavební celek: SO 100 - Chodník
 Objekt: SO 100 - Chodník
 Rozpočet: SO 100 - Chodník

Poř.č.	Položka	Typ Text	MJ	Množství	Montáž+Dodávka	
					Jedn.cena	Celkem
.1	9 21314111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	M2	42,87	12,40	531,59
	10 215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	M2	42,87	5,72	245,22
	11 69310683	Geotextilie tkané polypropylenové, SG 60/60 role 5,25 x 100 m	M2	47,157	30,80	1 452,44
.1						2 229,24
.2	12 56476111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	M2	42,87	121,00	5 187,27
	14 56485111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm - frakce 0-63	M2	42,87	90,00	3 858,30
	18 56495211	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	M2	42,87	188,00	8 059,56
.2						17 105,13
.5	30 59217509	Obrubník betonový 50x8x25 cm přírodní	KUS	98,99	66,10	6 542,58
	32 916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	49	153,00	7 497,00
.5						14 039,58
O1	1 121101101	Sejmuiti ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	7,35	26,50	194,78
	2 12201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	7,35	105,00	771,75
	5 171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuňněných do 100 % PS	m3	7,35	53,60	393,96
	6 181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhuňněním	M2	42,87	9,60	411,55
	7 182201101	Svahování násypů	M2	49	31,60	1 548,40
	8 563441155	Štěrkodrt frakce 0-22	t	10,93	263,00	2 874,59
O1						6 195,03
Celkem:						39 568,98